
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 96/4/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Rokickiej – Dyrektorowi 
Przedszkola nr 50 w Lublinie, ul. Podzamcze 7a 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  33  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 143 § 1 i § 3 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.)
w związku z art. 52 ust. 9 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 i 2005 oraz z 2024 r. poz. 123) oraz § 22
ust. 1 i § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 
2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10 października  2023  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam Pani Agnieszce Rokickiej – Dyrektorowi Przedszkola nr 50 w Lublinie, 
ul. Podzamcze 7a pełnomocnictwa do wydawania w moim imieniu: 

1) decyzji  administracyjnych  w  sprawie  zwalniania  rodziców  w  całości  lub
w części z opłat za korzystanie przez dziecko z wychowania przedszkolnego;

2) wezwań i postanowień w ramach prowadzonych postępowań administracyjnych 
w zakresie spraw, o których mowa w pkt 1. 

§ 2

      Udzielam Pani Agnieszce Rokickiej – Dyrektorowi Przedszkola nr 50 w Lublinie,
ul.  Podzamcze  7a  pełnomocnictwa  do  poświadczania  za  zgodność  z  oryginałem 
dokumentów, o których mowa w art. 138e § 4, art. 178 § 3 i art. 194a § 1 ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa. 

§ 3

Pełnomocnictwa  udzielam  na  czas  powierzenia  Pani  Agnieszce  Rokickiej 
stanowiska dyrektora Przedszkola nr 50 w Lublinie, ul. Podzamcze 7a. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r.

                                                                          Prezydent Miasta Lublin

                                                                              (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu: 41282/04/2024 strona 1 z 2
OW-KA.2120.3.2024



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 41282/04/2024
OW-KA.2120.3.2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1) decyzji administracyjnych w sprawie zwalniania rodziców w całości lub w części z opłat za korzystanie przez dziecko z wychowania przedszkolnego;
	2) wezwań i postanowień w ramach prowadzonych postępowań administracyjnych w zakresie spraw, o których mowa w pkt 1.
	Udzielam Pani Agnieszce Rokickiej – Dyrektorowi Przedszkola nr 50 w Lublinie, ul. Podzamcze 7a pełnomocnictwa do poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów, o których mowa w art. 138e § 4, art. 178 § 3 i art. 194a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

